

ZP.271.3.16.2023

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie ZARZĄDZENIA Burmistrza Miasta Ustroń Nr 14/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie systemu udzielania zamówień, w tym zamówień publicznych dla Miasta Ustroń i gminnych jednostek organizacyjnych z późn. zm. pn.:

Dowóz uczniów niepełnosprawnych z Ustronia do Ośrodka Edukacyjno-Rehabilitacyjno-Wychowawczego w Ustroniu, i z powrotem do miejsca zamieszkania w ramach zadania pn.: „Dowożenie uczniów do szkół”

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy można kilkoma pojazdami czy jednym ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Można jednym pojazdem lub kilkoma pojazdami – Zamawiający nie widzi w tym zakresie ograniczeń.

Pytanie nr 2:

Dlaczego tak krótki okres kontraktu , tylko 4 miesiące?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający przyjmuje zasadę, że umowy zawierane są na rok kalendarzowy/budżetowy.

Pytanie nr 3:

Dlaczego postępowanie jest tak bardzo późno organizowane?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Do tej pory ta grupa dzieci była dowożona przez podmiot zewnętrzny, w czym Zamawiający nie brał udziału. W połowie sierpnia Zamawiający otrzymał informację, że podmiot zewnętrzny nie będzie mógł dalej kontynuować dowozu. Końcem sierpnia zostały zebrane ostatnie wnioski od rodziców/opiekunów i można było dopiero uruchomić procedurę wyboru wykonawcy.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o konkursie ofert dla zadania pn. Dowóz uczniów niepełnosprawnych z Ustronia do Ośrodka Edukacyjno-Rehabilitacyjno-Wychowawczego w Ustroniu, i z powrotem do miejsca zamieszkania w ramach zadania pn.: „Dowożenie uczniów do szkół”.